RETRF541 - WOMEN'S THOR Il - INTERACTIVE FLEECE

RETRF541 WOMEN'S THOR Ill - INTERACTIVE FLEECE

3

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)

CULORI:

. Black . Classic Red

XXS
16
63.50
44.50
71

. Dark Navy

XS S M L XL 2XL
16 16 16 16 16 16
63.50 63.50 66 66 69 69
47 50 52 55 57 60
71 72 72 73 74 74
. Hot Pink . Royal Blue

REGATTA
PROFESSIONAL

SYMMETRY - “‘,,‘;

CARACTERISTICI PRINCIPALE

280 g/m?

Fabric Information

280 series anti-pill Symmetry fleece
Special Features

Interactive

Fleece cuffs

2 zipped lower pockets

Adjustable shockcord hem

Shaped fit

Sugestii de personalizare:

Broderie

Tara de origine:

Bangladesh

Spalare separata pentru culori

inchise

B RS X

3XL
16
69
62
75

. Seal Grey

4XL
16
70
65
75
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